
 

令和２年７月 22 日 

各  位 

株式会社コスモス薬品 

    

福岡福岡福岡福岡県県県県北九州市北九州市北九州市北九州市のののの店舗店舗店舗店舗においにおいにおいにおいて、て、て、て、    

従業員従業員従業員従業員がががが新型新型新型新型コロナウイルスコロナウイルスコロナウイルスコロナウイルスにににに感染感染感染感染ししししたたたたここここととととにににによよよよるるるる臨時臨時臨時臨時休業休業休業休業のおのおのおのお知知知知ららららせせせせ 

 

本日、新規採用の従業員１名が新型コロナウイルス感染症の検査の結果、陽性であること

が判明いたしました。 

 

当該従業員は７月 14 日に入社し、同日のみ 8：30～13：00 に守恒店（福岡県北九州市小倉

南区守恒本町 3-2-5）に勤務し、７月 17 日・19 日の２日間のみ 8：30～13：00 に足立店（福

岡県北九州市小倉北区宇佐町 2-1-15）に勤務いたしました。それ以降の勤務実績はございま

せん。 

 

つきましては、本日から上記２店舗を臨時休業いたします。 

 

今後、管轄の保健所のご指導に従い、お客様と店舗従業員の安全を優先し、店内の消毒等

感染拡大防止対策を実施した上で、営業再開を検討いたします。 

 

店舗をご利用いただいているお客様には、大変なご不便ご心配をおかけいたしますことを、

深くお詫び申し上げます。何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 


